



АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024 № 3353

г. Грязовец

**О внесении изменений в постановление администрации
Грязовецкого муниципального района от 31 октября 2022 г. № 577
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем образования,
молодежной политики, отдыха, оздоровления и занятости несовершеннолетних
в Грязовецком муниципальном округе на 2023-2028 годы»**

В соответствии с решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 26 сентября 2024 г. № 71 «О внесении изменений в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 07 декабря 2023 года № 159», в целях уточнения ранее принятого постановления

Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Грязовецкого муниципального района от 31 октября 2022 г. № 577 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем образования, молодежной политики, отдыха, оздоровления и занятости несовершеннолетних в Грязовецком муниципальном округе на 2023-2028 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в позиции «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» в абзаце первом цифры «4304826,7» заменить цифрами «4305353,5», в абзаце третьем цифры «783825,4» заменить цифрами «784352,2».

1.2. В разделе III «Финансовое обеспечение муниципальной программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для ее реализации» в абзаце первом цифры «4304826,7» заменить цифрами «4305353,5», в абзаце третьем цифры «783825,4» заменить цифрами «784352,2».

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета округа» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. В приложении 7 к муниципальной программе «Подпрограмма 4 «Обеспечение создания условий для реализации муниципальной программы»:

1.4.1. В паспорте подпрограммы 4 в позиции «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 4» в абзаце первом цифры «4194510,4» заменить цифрами «4195037,2», в абзаце третьем цифры «751498,9» заменить цифрами «752025,7».

1.4.2. В разделе IV подпрограммы 4 «Финансовое обеспечение реализации основных мероприятий подпрограммы 4» в абзаце первом цифры «4194510,4» заменить цифрами «4195037,2», в абзаце третьем цифры «751498,9» заменить цифрами «752025,7».

1.4.3. Приложение 1 к подпрограмме 4 «Финансовое обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 4 за счет средств бюджета округа» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Временно исполняющий полномочия
главы Грязовецкого муниципального округа



А.В. Казунин